
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

від 10.12.2015 року № 697 

«Про план діяльності 

виконавчого комітету міської 

ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2016 

рік» 

 

 

       Відповідно до Закону України від 11.09.2003р. №1160 «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», рішення 

міської ради від 17.06.2008р. «Про затвердження положення про порядок 

прийняття регуляторних актів Івано-Франківської міської ради, її 

виконавчого комітету, міського голови» виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Доповнити додаток до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 10.12.2015 року № 697 «Про план діяльності виконавчого комітету 

міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік» пунктами 

наступного змісту згідно додатку. 

2. Опублікувати зміни до плану діяльності виконавчого комітету 

міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік в газеті 

«Західний кур’єр» протягом 10 днів з моменту прийняття. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Білика. 
 

 

 

Міський голова                                                                        Руслан Марцінків 

а

т

о

к

  

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від ______________ №______  

 

План діяльності виконавчого комітету міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік 

Назва проекту регуляторного акта 
Мета прийняття 

 

Термін 

підготовки 

Розробник  

проекту 

 

1. Проекти рішень виконавчого комітету міської ради 

Про внесення змін до Положення про 

комісію з визначення та 

відшкодування територіальній громаді 

міста Івано-Франківська збитків, 

заподіяних внаслідок використання 

земельних ділянок комунальної 

власності з порушенням законодавства 

Дотримання вимог чинного законодавства 

відповідно до нової структури МВК 

ІІ квартал Управління 

самоврядного 

контролю 

Департаменту 

комунальних 

ресурсів Івано-

Франківської 

міської ради  

Про затвердження Комплексної схеми 

розміщення тимчасових споруд в        

м. Івано-Франківську 

Виконання вимог пункту 1.6. Порядку 

розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності, 

затвердженого Наказом міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 

від 21.10.2011 №244, а саме, про затвердження 

Комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд в м. Івано-Франківську рішенням 

виконавчого комітету міської ради  

ІІІ квартал Департамент 

містобудування, 

архітектури та 

культурної 

спадщини  

Івано-

Франківської 

міської ради 

2. Проекти рішень міської ради 



Про внесення змін до Положення про 

здійснення самоврядного контролю за 

використанням та охороною земель в 

м. Івано-Франківську 

Дотримання вимог чинного законодавства 

відповідно до нової структури МВК 

ІV квартал Управління 

самоврядного 

контролю 

Департаменту 

комунальних 

ресурсів Івано-

Франківської 

міської ради 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому   

Івано-Франківської міської ради          Ігор Шевчук 

 


